

JeppemHansen Holding ApS

**Sejrs Allé 30
8240 Risskov**

CVR-nr. 33 50 81 66

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/03 2019

Jeppem Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JeppemHansen Holding ApS
Sejrs Allé 30
8240 Risskov

CVR-nr.: 33 50 81 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jeppem Møller Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 3.487.444, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.276.242.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(11.425)	(65.763)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.503.872	2.201.607
Finansielle omkostninger		<u>(5.003)</u>	<u>(174)</u>
Resultat før skat		3.487.444	2.135.670
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.487.444</u>	<u>2.135.670</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.000.000	900.000
Ekstraordinært udbytte		600.000	0
Overført resultat		<u>(1.112.556)</u>	<u>1.235.670</u>
		<u>3.487.444</u>	<u>2.135.670</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	5.397.347	4.462.765
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.397.347</u>	<u>4.462.765</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.397.347</u>	<u>4.462.765</u>
Likvide beholdninger		<u>2.889.520</u>	<u>1.831.033</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.889.520</u>	<u>1.831.033</u>
Aktiver i alt		<u>8.286.867</u>	<u>6.293.798</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.196.242	5.308.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	900.000
Egenkapital	2	<u>8.276.242</u>	<u>6.288.798</u>
Anden gæld		10.625	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.625</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.625</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>8.286.867</u>	<u>6.293.798</u>
Eventualposter mv.	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	5.308.798	900.000	0	6.288.798
Betalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	0	(900.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(1.112.556)	4.000.000	600.000	3.487.444
Egenkapital 31. december 2018	80.000	4.196.242	4.000.000	0	8.276.242

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	4.462.765	3.842.677
Tilgang i årets løb	<u>934.582</u>	<u>620.088</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.397.347</u>	<u>4.462.765</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.397.347</u>	<u>4.462.765</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Innovation Partners ApS	Aarhus	27 %
SMS Tech ApS	Aarhus	40 %

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.